役員会（２４－第５回）議事要旨

日 時  平成２４年６月２２日（金） １２：００～１２：３５

場 所  学長室

出席者  髙橋実学長、木下隆利理事、増田秀樹理事、前田千尋理事

※陪席 松田監事

議 長  髙橋実学長

議 事

議題１ 就業規則等の一部改正について（審議）

議長から、本件については、６月２１日開催の経営協議会での外部委員からの意

見を踏まえ、過半数代表者交渉等のために役員会としての方針等を審議するもので

ある旨説明があった。

続けて、廣瀬人事チームリーダーから、議題１資料に基づき説明があり、審議の

結果、原案どおり承認された。

議題２ 事務及び技術組織の整備について（審議）

前田理事から、議題２資料に基づき、事務及び技術組織の整備について説明があ

り、審議の結果、原案どおり承認された。（資料あり：１５分）

配付資料

議題１資料：本学における給与減額措置の方針等及び当該措置に係る改正就業規則等

新旧対照表

資料２資料：名古屋工業大学事務及び技術組織の現状及び整備見直し案